Besonderheiten: 142v Rostabdruck der Kettenöse eines früheren Einbandes

Literatur: BARTSCH, S. 187 (Nr. 350); Karl CHRIST, Sammelbeschreibung 'Deutsche Hss. in Italien', in: Handschriftenarchiv der Berlin-Brandenburgischen Akademie der

INHALT

1ra-99va	Antonius de Parma, Postilla super evangelia dominicalia per circulum anni
99va-122rb	Jacobus de Voragine, Sermones quadragesimales selecti
122rb-140ra	Jacobus de Voragine, Legenda aurea (excerpta)
140rb-140va	De quaestoribus
140va-141va	Exempel von der frommen Müllerin
141va-142vb	Johannes de Rupella, Sermo de dedicatione ecclesiae

Text 1 1ra-99va

Verfasser: Antonius de Parma

Titel: Postilla super evangelia dominicalia per circulum anni

Angaben zum Inhalt: (1ra-4rb) Dominica prima adventus. *Cum appropinquasset Ihesus ...* [Mt 21,1]. *Tempus quod hodie incipit et durat ... - ...* (97ra-99va) >Dominica XXIII^{or}<. *Loquente Ihesu ad turbas ecce princeps ...* [Mt 9,18]. *Legitur Iohannes X quod Christus filium reguli infirmum usque ad mortem ... - ... ideo unus est redemptor et una redemptio utriusque. Qui vivit et regnat deus per omnia secula seculorum, amen.* Predigten im Jahreslauf vom ersten Advent bis zum 24. Sonntag nach Trinitatis. SCHNEYER 1, S. 303-307, Nr. 184-228. KAEPELLI, Scriptorum OP, Nr. 264. Zum Autor: Adele GALLI, in: CALMA 1, S. 314.

Rubrik (incipit): 1ra *Incipiunt postille Anthonii Parmensis.*

Incipit: 1ra *Cum appropinquasset Ihesus ...* [Mt 21,1]. *Tempus quod hodie incipit et durat ...*

Weitere Initien: 97ra *Loquente Jesu ad turbas ecce princeps ...* [Mt 9,18]. *Legitur Iohannes X quod Christus filium reguli infirmum usque ad mortem ...*

Explicit: 99va *... ideo unus est redemptor et una redemptio utriusque. Qui vivit et regnat deus per omnia secula seculorum, amen.*

Edition / Textausgabe: Antonius de Parma, Postilla super evangelia dominicalia per circulum anni cum quadragesimali, Köln, Johann Koelhoff, 1482 (GW 2248), Sermo i-xcii; Antonius de Parma, Medulla sermonum super singulas dominicas et ferias totius anni, Paris 1515

Text 2 99va-122rb

Verfasser: Jacobus de Voragine

Titel: Sermones quadragesimales selecti

Angaben zum Inhalt: (99va-101rb) Am Seitenrand: *Dominica prima in quadragesima, dicta et sermones Iacobi de Voragine.* [D]uctus est Ihesus in desertum ... [Mt 4,1]. *Sicut Christus voluit mori ...* . SCHNEYER 3, S. 224, Nr. 41 und S. 239, Nr. 204; SCHNEYER 9, S. 347, Nr. 100. (101rb-103rb) [E]t cum ieiunasset xl die ... [Mt 4,2]. *Processus et ordo temptationis Christi ...* SCHNEYER 3, S. 239, Nr. 205. (103rb-105va) Am Seitenrand: *dominica quinta in quadragesima.* [E]gressus Ihesus secessit in partes Tyri ... [Mt 15,21]. *Ista mulier volens filie ...* . SCHNEYER 3, S. 240, Nr. 218. (105va-107va) [E]rat Ihesus eiciens demonium ... [Lc 11,14]. *Quia dyabolus isto tempore quadragesimali ...* . SCHNEYER 3, S. 240, Nr. 231. (107va-109rb) Am Seitenrand: *in media quadragesime.* [A]biit Ihesus trans mare Galilee ... [Io 6,1]. *In presenti*